104 skyttar hade sokt sig till Frovi for att skjuta var lerduvestig som ingick i
Gyttorp Jagarduvan. Banan hade byggts om nagot till i ar och som arrangor
ar fragan pa vilken niva man hamnar pa svarigheten. Under |6rdagens nér
banan skulle testas pa varat KM vinner Leif Karlsson pa 22 traff. Nagra
stationer justerades och man hoppades pa en bra svarighets niva. Pa dagens
tavling skots det totalt 239 serier, tva skyttar skot fullt, Joakim Karlsson i
Oppna klassen och junioren Nicklas Elofsson fran Arboga. Snittet av alla
serier hamnade p3a 16,95.

Resultatlista OPPEN

Plac. Nr. Namn Ort Klass Res. Skilje
1 146  Joakim Karlsson Skollersta Oppen 25 25
2 236 Lars Larsson Strangnas Oppen 24 18
3 138 Dennis Godlund Palsboda Oppen 24 14
4 163 Lars Larsson Strangnas Oppen 24 1
5 148 Fredrik Eriksson Kumla Oppen 23 1
6 192  Johan Karlsson Mullhyttan Oppen 23 1
7 70 Joakim Karlsson Skollersta Oppen 23 0
8 139  Anton Hulén Kumla Oppen 22 4
9 61 Henrik Larsson Finnerddja Oppen 22 3
10 144  Johan Karlsson Mullhyttan Oppen 22 3
11 35 Magnus Lindmark Degerfors Oppen 22 1
12 156  Magnus Karlsson Degerfors Oppen 22 1
13 199  Johan Franzen Kumla Oppen 22 1
14 206 Lars Larsson Strangnas Oppen 22 0
15 218  Johan Rask Vise Oppen 22 0
16 172  Alan Karlsson Zinkgruvan Oppen 21 9
17 51 Dennis Godlund Palsboda Oppen 21 8
18 149  Johan Franzen Kumla Oppen 21 1
19 222 Anton Hulén Kumla Oppen 21 1
20 238  Peter Akesson Oppen 21 0O
21 187  Jan Skogh Hallefors Oppen 20 10
22 198  Fredrik Eriksson Kumla Oppen 20 10
23 142  Fredrik Tjepljak Orebro Oppen 20 8
24 100  Niclas Andersson Fornasa Oppen 20 5
25 201 Jack Maroun Visteras Oppen 20 4
26 214  Alan Karlsson Zinkgruvan Oppen 20 4
27 67 Fredrik Eriksson Kumla Oppen 20 2
28 239  Fredrik Eriksson Kumla Oppen 20 2
29 62 Johan Larsson Laxa Oppen 20 1
30 99 Alan Karlsson Zinkgruvan Oppen 20 1
31 140 Per Karlsson Odensbacken Oppen 20 1
32 191  Peter Akesson Oppen 20 1
33 212 Magnus Lindmark Degerfors Oppen 20 1
34 220  Fredrik Eriksson Kumla Oppen 20 O
35 120  Jack Maroun Visteras Oppen 19 4
36 158  Magnus Lindmark Degerfors Oppen 19 4
37 155 Tommy Peterson Arboga Oppen 19 3
38 177  Johan Rask Vise Oppen 19 3



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

229

68
225
12
28
33
42
215
157
10
106
167
27
71
76
230
179
77
194
11
90
54
129
135
152
219
83
105
165

17
44
40
96
173
49
208
16
26
63
73
102
122

24
126
87
101
164

Jan Skogh

Magnus Jacobsson
Johan Franzen
Peter Akesson
Tobias Blomqvist
Nicklaz Renkvist
Magnus Karlsson
Magnus Jacobsson
Niclas Andersson
Jan Sandberg
Robin Viden
Christoffer Hoglund
Tobias Blomqvist
Tommy Peterson
Anton Hulén
Magnus Karlsson
Johan Franzen
Niklas Carlsson
Magnus Lindmark
Anton Hulén
Patrik Malmberg
Tommy Peterson
Robert Eriksson
Jan Skogh

Anders Jansson
Jorgen Pedersson
Christoffer Hoglund
Tobias Blomgvist
Johan Rask
Nicklaz Renkvist
Per Nilsson

Johan Larsson
Peter Akesson
Mathias Ledin
Niklas Carlsson
Niclas Andersson
Fredrik Tjepljak
Anders Jansson
Henrik Larsson
Dennis Wangelin

Christoffer Rasmussen

Magnus Danielsson
Nicklaz Renkvist
Emil Andersson
Mathias Ledin
Peter Landernas
Johan Gustafsson
Peter Landernas
Peter Akesson
Jacob Rehnman

Hallefors
Stora Mell6sa
Kumla

Odensbacken
Orebro
Degerfors
Stora Mell6sa
Fornasa

Koping
Vase
Odensbacken
Arboga
Kumla
Degerfors
Kumla
Kopparberg
Degerfors
Kumla
Orebro
Arboga
Frovi
Hallefors
Hjortkvarn
Fellingsbro
Vase
Odensbacken
Vase
Orebro
Orebro
Laxa

Odensbacken
Kopparberg
Fornasa
Orebro
Hjortkvarn
Finnerddja
Arboga
Eskilstuna
Koping
Orebro
Hallsberg
Odensbacken
Arboga
Linkoping
Arboga

Orebro

Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen

19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
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15
15
14
14
14
14
14
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89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

88
50
81
123
55

58
121
134
180

3
4

74
178

56

60
233
132
162
117

Dennis Wangelin
Per Karlsson

Patrik Malmberg
Michael Liljebjorn
Per Nilsson

Magnus Danielsson
Johan Gustafsson
Robin Liljebjorn
Patrik Axelsson
Jimmy Eriksson
Lars Bolinder
Dennis Karlsson
Robin Viden
Christoffer Hoglund
Lars Bolinder
Dennis Karlsson
Jimmy Eriksson
Jimmy Eriksson
Andreas Appelbring
Christoffer Rasmussen

Resultatlista DAM

Plac. Nr. Namn

1 196 Madelene Pantzar

2 46 Madelene Pantzar

3 108 Madelene Pantzar

4 182 Pernilla Magnussson

5 110 Pernilla Magnussson

6 188  Lina Skogh

7 204  Carina Johansson

8 127  Lina Skogh
Resultatlista JUNIOR
Plac. Nr. Namn

1 22 Nicklas Elofson

2 128 Isak Skogh

3 153 Noah Bjérndahl

4 92 Nicklas Elofson

5 228  Isak Skogh

6 23 Noah Bjorndahl

7 91 Albin Bergqvist

8 234  Samuel Heron

9 89 Noah Bjérndahl

10 183 Samuel Heron

11 25 Albin Bergqvist

12 151 Emil Pedersen

13 131  Samuel Heron

Arboga
Odensbacken
Orebro
Hallsberg
Orebro
Koping
Linkoping
Hallsberg
Kumla
Hallefors
Kumla
Orebro
Koéping
Vase
Kumla
Orebro
Hallefors
Hallefors

Eskilstuna

Ort

Motala
Motala
Motala
Kristinehamn
Kristinehamn
Hallefors
Orebro
Hallefors

Ort
Arboga
Hallefors
Arboga
Arboga
Hallefors
Arboga
Arboga
Hallefors
Arboga
Hallefors
Arboga
Fellingsbro
Hallefors

Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen
Oppen

Klass

13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
10
10
10
10
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Res. Skilje

Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam

22
20
19
18
17
15
15
11

7
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Klass Res. Skilje

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

25
21
19
18
18
17
16
16
16
16
15
14
13

25
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14
15
16
17
18
19

189
5
41
232
181
133

Isak Skogh
Rickard Blomberg
Rickard Blomberg
My Eriksson

My Eriksson

My Eriksson

Resultatlista Veteran
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nr.
210
31
170
43
205
171
207
115
82
209
57
97
137
166
36
104
118
159
185
216
227
20
114
202
48
64
136
143
111
119
124
203
39
85
174
19

Namn

Lars-Erik Andersson
Lars Stalberg

Ake Svensson
Jérgen Jonsson
Hans Wall

Lars-Erik Andersson
S-A Sandberg

Lars Stalberg

Ake Svensson
Conny Rudolfsson
Sten-Hakan Gustafsson
Lars-Erik Andersson
Conny Rudolfsson
Hans Lévgren

Peter Norborg
Hans Wall

Yngve Tandby
Peter Norberg

Lars Larsson

Lars Ahlin

Hans Lovgren

Bjorn Ahlnas

Lars Ahlin

Yngve Tandby

Hans Wall

Bjorn Ahlnas

Sven Ake Sandberg
Per Ake Bjork

Lars Larsson

Sven Ake Lindkvist
Sten-Hakan Gustafsson
Sven Ake Lindkvist
Per Ake Bjork
Peter Norberg

Lars Ahlin

Ladislav Mesaros

Hallefors
Stora Mell6sa
Stora Mell6sa
Hallefors
Hallefors
Hallefors

Ort
Lyrestad
Akersberga
Vedevag

Klockrike
Lyrestad
Orebro
Akersberga
Vedevag
Hjortkvarn
Kumla
Lyrestad
Hjortkvarn
Arboga

Arla
Klockrike
Vésteras
Arla
Kristinehamn
Katrineholm
Arboga
Zinkgruvan
Katrineholm
Vasteras
Klockrike
Zinkgruvan
Orebro
Arboga
Kristinehamn
Kolback
Kumla
Kolback
Arboga

Arla
Katrineholm
Asbro

Resultatlista Yngre Oldboys

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

13
11
11
10

O O O O o o

Klass Res. Skilje

Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet

21
21
21
20
20
20
19
19
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12

25

P O O0OO0O R RFPOORFR,PFPRPFPPFPOOORFPRRPPFPOOODOOOOORPRPFPLPOONDMERELN



)

Plac. Nr. Namn Ort Klass Res. Skilje
1 116  Hakan Stalberg Akersberga YO 24 11
2 197 Mats Johansson Fjugesta YO 24 10
3 69 Mats Johansson Fjugesta YO 24 3
4 195 Mats Carlsson YO 23 21
5 150 Mats Johansson YO 23 5
6 231 Mats Carlsson YO 23 4
7 32 Hakan Stalberg Akersberga YO 22 10
8 59 Bengt Moell Arboga YO 22 8
9 217 Goran Malmkvist Stora Mellésa YO 22 3
10 221 Erik Hulén YO 22 2
11 47 Mats Carlsson YO 22
12 141 Bengt Moell Arboga YO 21 10
13 213 Hakan Larsson Liljeberg Degerfors YO 21 6
14 72 Erik Hulén Hallsberg YO 21 3
15 30 Goran Malmkvist Stora Mellésa YO 21 1
16 45 Birger Olai Motala YO 21 1
17 168 Goran Malmkvist Stora Mellésa YO 21 0
18 34 Hakan Larsson Liljeberg Degerfors YO 20 10
19 145 Erik Hulén Hallsberg YO 20 3
20 109  Goran Malmkvist Stora Mellésa YO 20 2
21 160 Lars-Erik Eriksson YO 20 1
22 169  Thomas Bjérn Lyrestad YO 20 O
23 226 Birger Olai Motala YO 20 O
24 65 Teddy Jansson Laxa YO 19 10
25 78 Hakan Larsson Liljeberg Degerfors YO 19 8
26 66 Lars Erik Jansson Hammar YO 19 5
27 75 Krister Jakobsson Stora YO 19 1
28 21 Lars Erik Jansson Hammar YO 19 0
29 147 Krister Jakobsson Stora YO 19 O
30 154  Hakan Larsson Liljeberg Degerfors YO 19 O
31 211  Thomas Bjérn Lyrestad YO 19 0
32 223 Mats Carlsson YO 19 O
33 80 Stephan Strom Stora Mellésa YO 18 4
34 95 Christer Carlsson Kopparberg YO 18 2
35 193 Birger Olai Motala YO 18 1
36 107 Mats Carlsson YO 18 0
37 184 Bo Heron Hallefors YO 17 4
38 52  Stefhan Nordin Asbro Yo 17 1
39 224  Krister Jakobsson Stora YO 17 1
40 14 Per-Goran Torstensson Stora Mellésa YO 16 3
41 98 Thomas Bjérn Lyrestad YO 16 3
42 200 Krister Jakobsson Stora YO 16 2
43 103 Birger Olai Motala YO 16 1
44 237  Birger Olai Motala YO 16 1
45 1 Stefhan Nordin Asbro YO 16 0
46 37 Lars-Erik Eriksson Kvicksund YO 16 O
47 84 Lars-Erik Eriksson Kvicksund YO 16 0
48 125 Bo Vigholm Stora Sundby YO 16 O
49 190 Bo Vigholm Stora Sundby YO 16 O



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

53

15
18
112
113
29
38
79
130
86
186
13
175
176
161
94
235
93

Hakan Malmberg
Hakan Malmberg
Gunnar Norling
Teddy Jansson
Ulf Karlsson
Gert-Eric Rask
Krister Jakobsson
Magnus Eriksson

Per-Goran Torstensson

Bo Heron
Magnus Eriksson
UIf Karlsson
Stephan Strom
Christer Carlsson
Gert-Eric Rask
Magnus Eriksson
Kent Jansson

Bo Heron

Mats Johansson

Asbro

Asbro
Gusselby
Laxa
Kristinehamn
Vase

Stora
Kvicksund
Stora Mell6sa
Hallefors
Kvicksund
Kristinehamn
Stora Mell6sa
Kopparberg
Vase
Kvicksund
Odensbacken
Hallefors
Odensbacken

YO
YO

YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO
YO

15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
12
12
11
10
10
10
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